ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - PR, quinta-feira, 30 de novembro de 2017                                 Ano V                                       Edição nº 703

ATOS DEXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Nívea Cristina de Paiva Sarri – Matrícula nº 61 – Resolução nº 015/2017 CISAMUSEP

Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2017

Consulta de Preços nº 99/2017
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião
Paranaense inscrita no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a
empresa ESTAÇÃO VERDE PAISAGISMO E JARDINAGEM LTDA
– ME inscrita no CNPJ sob nº 22.217.936/0001-01.
Objeto: Prestação de serviço de manutenção e conservação dos
jardins e compra de dois vasos com plantas ornamentais para o
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião
Paranaense - CISAMUSEP.
Dotação Orçamentária: 01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.39.00.00
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica e
01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo.
Período: 06 (seis) meses.
Valor: R$ 4.799,00 (quatro mil setecentos e noventa e nove reais).
Data da Assinatura: 29 de Novembro de 2017.
Foro: Maringá – Paraná
Maringá, em 29 de Novembro de 2017.

ZULEIDE BEZERRA DALLA COSTA
SECRETÁRIA EXECUTIVA

RESOLUÇÃO Nº. 097/2017

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando das atribuições que
lhe confere o Estatuto em vigor,
RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar as funcionárias abaixo relacionadas da Secretaria
Executiva do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, a partir de 30 de novembro
de 2017:

Funcionário Matrícula Função Gratificada Símbolo
Aline Almeida de
Oliveira    130 Assistente Executiva FGA4

Carina Aparecida
Xavier

   120 Assessora Executiva FGA3

Laís Cristine Pilger     73
Diretora de Produção
Médica FGD2

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação.
Art.3º - Publique-se.
Maringá, 30 de novembro de 2017.

ROBSON RAMOS
PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 98/2017

Pregão Presencial nº 38/2017
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião
Paranaense inscrita no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a
empresa PARANÁ MUDANÇAS E TRANSPORTE DE CARGAS
LTDA – ME inscrita no CNPJ sob nº 08.738.913/0001-11.
Objeto: Prestação de serviços de desmontagem, embalagem, carga
na origem, transporte, descarga no destino, montagem e arrumação
no destino, dos mobiliários, equipamentos, processos, documentos,
materiais e utensílios pertencentes ao Consórcio Público
Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP,
com fornecimentos de mão de obra, veículos, acessórios e demais
instrumentos necessários para a execução dos serviços, da sede
atual para a nova sede do Consórcio Público Intermunicipal de
Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP.
Dotação Orçamentária: nº
01.001.10.302.0003.2008.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
Período: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).
Data da Assinatura: 22 de novembro de 2017.
Foro: Maringá – Paraná.
Maringá, em 22 de novembro de 2017.

ZULEIDE BEZERRA DALLA COSTA
SECRETÁRIA EXECUTIVA